
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2020 
 
 
OBJETO: EVENTUAIS COMPRAS DE COMBUSTIVEIS PARA OS 
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICIPIO SÃO PEDRO DO 
TURVO. 
 
Data da Adjudicação: 29 de janeiro de 2020. 
Data da Homologação: 31 de janeiro de 2020.  
 
Empresas vencedoras:  
 
1- CAMACHO & DALLA DEA LTDA, com o valor de R$ 425.500,00 
(quatrocentos e vinte e cinco mil, quinhentos reais) - Item: 3. 
 
2- AUTO POSTO N.SRA.APA. S.PEDRO TURVO LTDA, com o valor de 
R$ 960.300,00 (novecentos e sessenta mil, trezentos reais) – Itens: 1, 2, 4. 
 
Valor: R$ 1.385.800,00 
 
Maiores informações: Departamento de Compras e Licitação – Rua Garcia 
Braga, 93 centro. Site: www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 
 
 
São Pedro do Turvo/SP 31 de janeiro de 2020. 
 
 

 
 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 


